Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » мая 20 22 г.   № 67-р

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в распоряжение

администрации Октябрьского района

от 08.02.2022 № 12-р

1. Внести изменения в распоряжение администрации Октябрьского района

от 08.02.2022 № 12-р «О создании рабочей группы по реализации положений постановления

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22.09.2020 № 409-п

«О Центре управления регионом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:

1.1. Пункт 2 дополнить пунктом 2.4 следующего содержания:

«2.4. Плановые значения целевых показателей функционирования рабочей группы на

2022-2024 года согласно приложению № 4.».

1.2. Подпункт «д» пункта 4.3 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«д) предоставляет в ЦУР аналитические материалы о реализации проектов (программ)

по функциям и тематикам деятельности рабочей группы, а также в ежедневном режиме

обеспечивает свод и анализ сообщений граждан по тематикам блока, ведет учет оказанных

консультаций и решенных/нерешенных вопросов, осуществляет сверку данных с

руководителем отраслевого блока ЦУР.».

1.3. Распоряжение дополнить приложением № 4 согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации

Октябрьского района Хромова Н.В.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                   Н.В. Хромов

Приложение к распоряжению

администрации Октябрьского района

 от «25» мая  2022 № 67-р

«Приложение № 4 к распоряжению

администрации Октябрьского района

от «08» февраля 2022 года № 12-р

Плановые значения целевых показателей функционирования рабочей группы

на 2022-2024 года

№

п/

п

Целевые показатели
Единица

измерения

2022

год

2023

год

2024

год

1 2 3 6 7 8

1. Доля обращений и сообщений, поступивших

ответственным получателям и обработанных

с использованием механизмов ускоренного

решения (фаст-трек)

Процент 70 80 90

2. Доля обращений и сообщений, поступивших

ответственным получателям и обработанных

с использованием системы

автоматизированной доставки проблемы до

конечного исполнителя

Процент 50 60 70

3. Доля ответственных получателей,

обеспечивших интерактивное

взаимодействие с гражданами и

организациями для решения актуальных

задач посредством информирования в

социальных сетях

Процент 70 80 90

4. Доля решений, принятых с участием жителей

муниципального образования через ПОС, по

которым обеспечено информирование об их

реализации через социальные сети

Процент 80 90 100

5. Доля обращений и сообщений, поступивших

ответственным получателям, по которым

реализованы мероприятия «дорожных карт»

по устранению причин таких обращений и

сообщений

Процент 50 60 70

6. Доля обращений и сообщений, поступивших

ответственным получателям, при обработке

которых использовались автоматизированные

механизмы контроля решения проблемы, в

том числе с использованием Глобальной

навигационной спутниковой системы

«ГЛОНАСС» и фотовидеофиксации

Процент 20 40 50

».